Fol. 21. De ysach et anima.
Initium: *In Patre nobis sancti
ysaac uel origo satis expressa est
&c.* Libro huic frequentius emen
dationes et subpletiones adspersae
sunt, quam praecedenti. Fi
nis: